
 

ZARZĄDZENIE NR 50/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 3 marca 2022 r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 

do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa  

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 4 pkt 3b ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Wyrażam zgodę na nabycie przez Starostę Pabianickiego, wykonującego 

zadanie z zakresu administracji rządowej do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, 

nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Pabianicach,  

1) przy ul. Szpitalnej 74, w obrębie 0015 P-15, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 765/2 o pow. 0,4614 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Pabianicach, 

V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW Nr  
LD1P/00032454/7; 

2) przy ul. Chabrowej 21A, w obrębie 0015 P-15, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka nr 761/2 o pow. 0,2044 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Pabianicach, 

V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 
LD1P/00034730/0; 

w związku z rozwiązaniem umów o oddanie gruntu w użytkowanie wieczyste. 

 

§ 2. Przedmiotowe nabycie może nastąpić pod warunkiem, że Skarb Państwa 

oprócz pokrycia kosztów aktu notarialnego, nie będzie ponosił żadnych innych 

kosztów ani wydatków związanych z tym nabyciem. 

 

§ 3. Zgoda na dokonanie czynności opisanych w § 1 i 2 jest ważna w okresie 

jednego roku od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Tobiasz Bocheński 


